
HiPP Combiotik - nic není blíže mateřskému 
mléku. V akci také HIPP BIO Combiotik®  
2, 3, 4, 4x600g, cena 996 Kč.
Akce se nevztahuje se na počáteční mléko. 
Kojení je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte 
s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.

HiPP BIO Combiotik® 2, 3, 4
600 g
100 g = 44,83 Kč
v akci 3 druhy

299,-

akční cena

269,-

AKČNÍ NABÍDKA
Péče o dítě

ZÁŘÍ–ŘÍJEN 2017
A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 1 .  9 .  d o  8 .  1 0 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Kvalitní bylinné a ovocné čaje pro 
děti a maminky, více info na  
www.leros.cz.
V akci všech 15 čajů LEROS BABY.  

LEROS BABY  
bylinné  
a ovocné čaje
20 sáčků
různé druhy 
100 g = 100 Kč

49,-

akční cena

40,-

DÁREK
vlhčené ubrousky  
10 ks ke každému 

mléku



AKČNÍ
NABÍDKA

ZÁŘÍ–ŘÍJEN 2017

Přírodní mořská voda pro  
miminka od narození do 3 let. 
Speciální tryska bezpečná pro 
nejmenší nosánky. Určeno pro 
každodenní hygienu nosu jako 
prevence rýmy anebo doplněk  
při její léčbě.

Zdravotnický prostředek, CE 0459.

• Léčba suchého a dráždivého kašle
• Pro děti od narození*  

a dospělé
• Vhodný i pro těhotné a kojící ženy
• Bez alkoholu

Homeopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v homeopatii k léčbě 
suchého kašle, dráždivého kašle 
nebo jiných forem neproduktivního 
kašle. K vnitřnímu užití. *U dětí do 
2 let by měla být léčba kašle vždy 
konzultována s lékařem. 

STÉRIMAR®  
Baby Hygiena 
100 ml 

Drosetux® neo
150 ml
 

158,-

akční cena

129,-
269,-

akční cena

237,-

KAŠEL RÝMAKAŠEL

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 1 .  9 .  d o  8 .  1 0 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BOLEST

Snižuje horečku a mírnou 
až středně silnou bolest.                                                    
• vhodný pro děti od 3 měsíců                                                       
• neobsahuje alkohol a barviva

Panadol pro děti 24 mg/ml jahoda 
perorální suspenze je lék na vnitřní 
užití. Obsahuje paracetamol.

Panadol® pro děti  
jahoda 24mg/ml
100 ml

• Probiotické kapky s obsahem 
aktivních kultur. 

• Obsahuje Lactobacillus plantarum 
LP01 a Bifidobacterium breve 
BR03. 

• Vhodný pro děti od narození. 

Doplněk stravy

BioLac Baby  
kapky Generica
6 ml
1 ml = 33,17 Kč

270,-

akční cena

199,-

ZAŽÍVÁNÍ

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena 
příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce / dovozce. 
Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

159,-

akční cena

134,-

NOVINKA

DÁREK
svítící delfín

115,-

akční cena

94,-

Biopron® LAKTOBACILY  
Baby Bifi+
30 tobolek

162,-

akční cena

139,-

ZAŽÍVÁNÍ

Optimální kombinace 
probiotických kmenů, 
přizpůsobená dětské 
střevní mikroflóře. 
Obsahuje 1 miliardu 
CFU v denní dávce.  
Vhodný pro děti již od narození.
V akci také Biopron® probiotické  
kapky 7ml, cena 269 Kč.

Doplňky stravy

Prospan® sirup
100 ml

Lék na kašel  
s trojnásobným účinkem:
• uvolňuje hleny v dýchacích cestách,
• usnadňuje vykašlávání, 
• ulevuje od kašle.
Vhodný pro dospělé i děti.  
Bez alkoholu, cukru a barviv. 
V akci také Prospan® sirup, 200 ml, 
cena 204 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Účinná látka: Hederae helicis folii 
extractum siccum.

OD NAROZENÍ



AKČNÍ
NABÍDKA

ZÁŘÍ–ŘÍJEN 2017

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 1 .  9 .  d o  8 .  1 0 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena 
příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce / dovozce. 
Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

Skvělá chuť díky obsahu 
ovocné šťávy. Obsahuje  
9 vitaminů včetně rakytníku 
na podporu obranyschopnosti 
organismu. Bez příměsí  
a konzervačních látek.  
V akci také Džungle 70 ks a Mořský 
svět 140 ks.

Doplňky stravy

Rakytníček® multivitamínové 
želatinky s rakytníkem
70 ks
1 ks = 2,63 Kč

238,-

akční cena

184,-

MULTIVITAMÍN

175,-

akční cena

144,-

MULTIVITAMÍN

Bezdotykový infračervený 
teploměr.
V akci také Thermoval® duo scan 
ušní čelní teploměr, cena 689 Kč

Zdravotnický přípravek

Thermoval®  
baby
dárkové balení

1299,-

akční cena

889,-

TEPLOTA

• Revoluční novinka proti vším  
a hnidám

• Snadná a rychlá aplikace
• Hřeben a čepice Zdarma

Zdravotnický prostředek

LiQuido  
RADICAL 
125 ml

VLASY

Krém na opruzenou pokožku. 
Zklidňuje začervenalou a 
podrážděnou pokožku; podporuje 
její regeneraci; chrání před dalším 
drážděním.
V akci také Sudocrem® 250g,  
cena 229 Kč.

Kosmetický přípravek

Sudocrem®

125 g

159,-

akční cena

137,-

KOSMETIKA

HLÍVÁČEK® sirup  
s hlívou  
a rakytníkem  
příchuť hruška
100 ml

249,-

akční cena

199,-

IMUNITA

Sirup vyrobený až z 1 kg ovoce. 
Obsahuje hlívu s deklarovaným 
množstvím betaglukanů  
– 118,2 mg v 1 lžičce. Obsažený 
rakytník podporuje imunitu.  
Vhodné pro děti už od 1 roku.
V akci také příchuť višeň. 

Doplňky stravy

Želé multivitaminy s komplexem  
10 vitaminů a minerálních látek  
s vynikající ovocnou chutí.

Doplňky stravy

Vibovit®

50 želé bonbonů
v akci 5 druhů
1 ks = 2,88 Kč

309,-

akční cena

289,-

NOVINKA



576,-

akční cena

489,-

VITAMÍNY

Pro plánování těhotenství, těhotenství a kojení.  
800 µg kyseliny listové v přirozené formě  
s vyváženou kombinací 22  vitaminů  
a minerálů.Vyvinuto ve spolupráci  
s odborníky z ÚPMD v Praze – Podolí.  
V akci také GS Mamavit Prefolin 
+DHA+EPA, 30 tablet+30 kapslí,  
cena 389 Kč.

Doplňky stravy

Pro ženy od 13. týdne těhotenství 
až do ukončení kojení. Obsahuje 
optimální dávku folátů (kyselinu 
listovou a Metafolin®) + DHA. 
Obohacený o vitamin D3 pro 
imunitu, zuby a kosti.  
V akci také Femibion® 1 s vit. D3,  
30 tablet, cena 294 Kč

Doplňky stravy

GS Mamavit
100 + 10 tbl.

Femibion® 2 s vit. D3
30 tablet + 30 tobolek

499,-

akční cena

389,-

VITAMÍNY

Rychlá úleva při gynekologických 
potížích. Působí proti bolesti, 
svědění, pálení. Potlačuje bakterie 
a kvasinky. Vhodný pro běžnou 
intimní hygienu a hygienu během 
šestinedělí. Více na  
www.zenskezanety.cz
V akci také ROSALGIN plv.10x0,5gm, 
10 sáčků, cena 224 Kč, ROSALGIN® 
EASY 140mg, 5 x 140 ml, cena 
264 Kč.

Lék s účinnou látkou benzydamin 
hydrochlorid. K intimním oplachům 
a výplachům.

ROSALGIN® plv.6x0,5gm
6 sáčků

170,-

akční cena

144,-

INTIMNÍ HYGIENA


